
                                                                                                                                            

 

 

 

 
Výzva k podání nabídek na veřejnou zakázku na dodávky zadávanou ve 

zjednodušeném podlimitním řízení s názvem 
 

„Dodávka obalového materiálu – odpadní pytle, sáčky, pytle na prádlo – 2. kolo“ 
 
 

1. Informace o zadavateli 

Zadavatel 

Název  Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Právní forma akciová společnost 

Sídlo Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

Zapsána  
Dne 25. 7. 2007 do Obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem 
v Hradci Králové v oddílu B, vložce číslo 2629 

IČ 275 20 536 

DIČ CZ275 20 536 

Bankovní spojení  280123725/0300 

Zastoupe
ný 

MUDr. Tomášem Gottvaldem, předsedou představenstva 
Ing. Petrem Rudzanem, místopředsedou představenstva 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je zabezpečení průběžných dodávek obalového materiálu – odpadních pytlů, 

sáčků a pytlů na prádlo dle požadavků zadavatele a v rozsahu a v souladu se zadávacími podmínkami 

uvedenými v zadávací dokumentaci.  

Jedná se o průběžné opakované dodávky požadovaných druhů pytlů a sáčků na jednotlivá pracoviště 

zadavatele Nemocnice Pardubického kraje, a.s. po dobu 1 roku ode dne nabytí účinnosti smlouvy na základě 

aktuálních potřeb jednotlivých pracovišť. 

Zboží bude dodáváno do míst plnění, což jsou jednotlivá pracoviště zadavatele - Pardubická nemocnice, 

Chrudimská nemocnice, Orlickoústecká nemocnice, Svitavská nemocnice a Litomyšlská nemocnice.  

Jednotlivým pracovištím musí být po dobu jednoho roku zajištěna dodávka zboží na základě jejich požadavků, 

a to v závislosti na jejich aktuálních provozních potřebách. Dodávky budou realizovány na základě 

jednotlivých objednávek zadavatele. 

Součástí průběžných dodávek zboží je zajištění dopravy zboží do míst plnění a vybavení každé dodávky zboží 

dodacím listem. 

Veřejná zakázka není rozdělena na části. 

Název položky Požadovaný materiál 

pytel odpadní 70x110 cm/ 200 my černý  LDPE 

pytel odpadní 70x110 cm/ 60 my zelený  LDPE 

pytel odpadní 70x110 cm/ 100 my černý  LDPE 

pytel odpadní 30 l / 50x60 cm/ 6 my HDPE 

pytel odpadní 60 l / (60-70) cm x (70-80) cm/ 11 my zatahovací HDPE 

pytel odpadní 60 l / 40 my zatahovací, extra pevný LDPE 



                                                                                                                                            

 

 

 

Název položky Požadovaný materiál 

pytel odpadní 60 l / 60x(70-80) cm/ 7 my čirý HDPE 

pytel odpadní 70x110 cm/60 my transparentní  LDPE 

pytel odpadní 70x110 cm/200 my transparentní  LDPE 

pytel odpadní 70x110 cm/100 my červený  LDPE 

pytel odpadní 70x110 cm/100 my modrý LDPE 

pytel odpadní 70x110 cm/ 60 my modrý  LDPE 

sáček do koše 30 l /50 x 60 cm/ 5-10 my černý HDPE 

sáček do koše 30 l /50 x 60 cm/ 15-25 my silný černý LDPE 

sáček MI 20x30 cm/ 8 my/ A HDPE 

sáček MI 25x35 cm/ 15 my/ A HDPE 

sáček MI (30-35) cm x 50 cm/12 my/ A HDPE 

sáček rychlouzavírací 150x220 mm/ 40 my LDPE 

sáček rychlouzavírací 200x300 mm/ 40 my LDPE 

sáček rychlouzavírací 60x80 mm/ 40 my LDPE 

sáček rychlouzavírací 80x120 mm 40 my LDPE 

pytel na prádlo 70x110 cm/ 80 my žlutý LDPE 

pytel na prádlo 70x110 cm/ 80 my žlutý s ČERVENÝM PRUHEM 

(minimální šíře pruhu 5 cm) LDPE 

pytel na prádlo 70x110 cm/ 60 my oranžový LDPE 

pytel na prádlo 70x110 cm/ 60 my fialový LDPE 

pytel na prádlo 70x110 cm/ 60 my bílý neprůhledný LDPE 

 

Zadavatel akceptuje pytle a sáčky rolované i ploché. 

 

3. Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci a k ostatním informacím pro dodavatele 
 Zadávací dokumentace včetně příloh a ostatních informací je bez omezení uveřejněna na profilu zadavatele: 

         http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/25f34c83-8b65-4f5c-b238-a04db6282af3 
 
4. Lhůta pro podání nabídek 

Nabídky se podávají nejpozději do 14. 5. 2018 do 13:00 hod. na adresu zadavatele, podrobnosti uvedeny v 
zadávací dokumentaci. 

 

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/25f34c83-8b65-4f5c-b238-a04db6282af3


                                                                                                                                            

 

 

 

5. Způsob podání nabídek je specifikován v zadávací dokumentaci.  
 
6. Požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace včetně požadovaných dokladů je uveden v zadávací 

dokumentaci. 
 
7. Pravidla pro hodnocení nabídek 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH. 

 
V Pardubicích dne 20. 4. 2018 
 
 
Odbor investic a veřejných zakázek 
Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
e-mail: verejne.zakazky@nempk.cz 


